ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

от «16» августа 2024 г. № 312-ОД

г.Салават

О зачислении на 1 курс на основные конкурсные места по образовательным

программам среднего профессионального образования

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», «Правилами приема в ГАПОУ РБ «Салаватский

медицинский колледж» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования и на основании решения приемной комиссии от 16 августа

2024 года, протокол № 12

приказываю:
1. Зачислить с 01.09.2024 г. на первый курс очной формы обучения по

образовательной программе среднего профессионального образования на места в рамках

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований:

- по специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе основного общего

образования - 25 человек (Приложение 1).

- по специальности 31.02.01 «Лечебное дело» на базе среднего общего образования

- 25 человек (Приложение 2).

по специальности 31.02.02 «Акушерское дело» на базе основного общего

образования - 25 человек (Приложение 3).

- по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе основного общего
образования — 50 человек (Приложение 4).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Сливочкина